
 

Dane aktualne na dzień: 29-03-2024 08:52

Link do produktu: https://www.borbe.pl/serum-do-zabiegu-bb-z-czynnikami-wzrostu-komorek-dermabrightening-
concentrate-14x10ml-p-482.html

  
Serum do zabiegu BB z czynnikami
wzrostu komórek DERMABRIGHTENING
CONCENTRATE 14x10ml

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Tegoder Cosmetics

Opis produktu
Innowacyjny koncentrat do zabiegu BB DERMABRIGHTENING, który ujednolica koloryt skóry i dodaje jej blasku,
jednocześnie dając efekt porcelanowej cery bez niedoskonałości. Działanie: wyrównuje koloryt, zmniejsza niedoskonałości oraz
zwęża pory skóry, rozjaśnia cerę, wygładza zmarszczki i drobne linie, zagęszcza i naprawia uszkodzone struktury skóry,
nawilża, przeciwdziała wolnym rodnikom, współdziała w ochronie przeciw promieniowaniu słonecznemu.

Skład kosmetyku:

Pigmenty mineralne (tlenki żelaza - żółty, czerwony oraz czarny) - ujednolicają koloryt cery oraz chronią przed
promieniowaniem.
Czynniki wzrostu komórek (sh-oligopeptide-1, sh-oligopeptide-2, sh-polypeptide-1, sh-polypeptide-9, sh-
polypeptide-11) - regenerują i odnawiają komórki skóry.
Kwas hialuronowy (sodium hyaluronate) - głęboko nawilża, zagęszcza struktury skóry oraz naprawia uszkodzenia.
Stabilizowana witamina C (3-O-ethyl ascorbic acid) - rozjaśnia i chroni przez promieniowaniem UV.
Wyciąg z lukrecji (Glycyrrhiza glabra root extract) - rozjaśnia, uspokaja skórę oraz chroni przed
promieniowaniem UV.
Witamina B3 (niacinamide) - jest inhibitorem transportu melaniny w skórze.
Chlorella bioferment oraz białe proteiny łubinu ( Chlorella vulgaris/Lupinus albus protein ferment) -
optymalizuje dystrybucję melaniny w skórze.
Kompleks witaminowy A+B5+B8+E+F (retinyl palmitate, panthenol, inositol, tocopheryl acetate, ethyl
linoleate, ethyl linolenate, ethyl oleate) - chroni i naprawia uszkodzone struktury skóry.

Schemat zabiegu: po dokładnym oczyszczeniu cery przystępujemy do nałożenia na skórę cienkiej warstwy preparatu
Dermabrightening Concentrate. Z użyciem urządzenia Dermapunt, na głębokości 0.5 mm, nakłuwamy skórę ruchami
liniowymi i kolistymi przez 15 minut. Na czole i w okolicach oczu zmniejszamy głębokość do 0.25 mm lub używamy
nanoigieł. Preparat pozostawiamy na skórze i dalej nakładamy gazę na twarz, szyję i dekolt i aplikujemy maskę algową. Maskę
należy rozrobić z wodą do konsystencji pasty. Pozostawiamy maskę na 15 minut i po tym czasie usuwamy ją i zmywamy
pozostałości. Na zakończenie zabiegu aplikujemy serum Revitalising Lotion i delikatnie go wmasowujemy, po czym nakładamy
krem Skin Total Solution SPF 15.

INCI: aqua, propylene glycol, glycerin, butylene glycol, pentylene glycol, hydrogenated polyisobutene, caprylic/capric
triglyceride, C12-15 alkyl benzoate, polysorbate 20, Glycyrrhiza glabra root extract, 3-O-ethyl ascorbic acid, sodium
hyaluronate, Chlorella vulgaris/Lupinus albus protein ferment, sh-oligopeptide-1, sh-oligopeptide-2, sh-polypeptide-1, sh-
polypeptide-9, sh-polypeptide-11, bacillus/soybean/folic acid ferment extract, niacinamide, inositol, panthenol, tocopheryl
acetate, retinyl palmitate, ethyl linoleate, ethyl linolenate, ethyl oleate, Nasturtium officinale flower/leaf extract, zinc PCA,
acetyl glutamine, lecithin, polysorbate 60, triethoxycaprylylsilane, caprylyl glycol, oleth-10, PEG-40 hydrogenated castor oil,
1,2-hexanediol, titanium dioxide, triethanolamine, hydroxyethyl acrylate/sodium acryloyldimethyl taurate copolymer,
isopropyl alcohol, polymethyl methacrylate, alcohol denat, xanthan gum, disodium EDTA, potassium sorbate, sodium
benzoate, ethylhexylglycerin, phenoxyethanol, iron oxide yellow, iron oxide red, iron oxide black.

Serum DERMABRIGHTENING CONCENTRATE polecane jest do skór z przebarwieniami, z niedoskonałościami, z
rozszerzonymi porami, bliznami potrądzikowymi, do skóry zwiotczałej ze zmarszczkami.

UWAGI: 
Produkt nie jest przeznaczony do iniekcji.
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Kosmetyk wstrząsnąć przed użyciem.
Rozprowadzić na twarzy, szyi i dekolcie.
Wtłoczyć serum dłońmi lub też odpowiednim urządzeniem do mikronakłuwania. W przypadku mikronakłuwania należy zawsze
dostosować głębokość nakłuć do danej partii skóry. Zabieg najlepiej wykonywać partiami.
Nie aplikować na skóry alergiczne lub w przypadku uczuleń na jakikolwiek składnik produktu.
Unikać kontaktu produktu z oczami i błonami śluzowymi.
Przechowywać w chłodnym miejscu, z dala od źródeł ciepła i światła.
Produkt do jednorazowego użytku, w przypadku niezużycia w zabiegu, należy go wyrzucić.

 

 

Przeznaczenie produktu: do użytku profesjonalnego
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